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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 2022/07/01 AU 2023/06/30
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: DESIGNINDU DESIGN INDUSTRIEL
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          0.00        735.26    0.00        -735.26
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00       1267.86    0.00       -1267.86
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       2693.08    0.00       -2693.08
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       9784.30    0.00       -9784.30
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00        639.10    0.00        -639.10

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00      15119.60
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      15119.60    0.00      -15119.60

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        729.20    0.00        -729.20
COMITES: RACA                                    0.00         58.50    0.00         -58.50
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         30.00    0.00         -30.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00      12987.83    0.00      -12987.83

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00      13805.53
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      13805.53    0.00      -13805.53

         0.00BÉNÉFICE NET       1314.07    0.00       -1314.07
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

DESIGNINDU: DESIGN INDUSTRIEL                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000239   2022/07/01           735.26

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000241   2023/01/01          1267.86

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000234   2022/07/01          2693.08

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B024942   2022/09/24           989.22
B024950   2022/10/16           770.09
B025271   2022/09/22          1056.70
B025273   2022/09/21           473.75
B025771   2023/04/09          1009.27
B025773   2023/04/09           122.98
B025775   2023/04/09            86.46
B025777   2023/04/09            99.74
B025779   2023/04/09            24.90
B026032   2023/04/05           827.00
B026033   2023/04/05            64.00
B026034   2023/04/05           360.00
B026035   2023/04/05           121.50
B026469   2023/02/08           250.00
B026470   2023/02/08           400.00
B026487   2023/03/13           500.00
B026517   2023/06/06           663.85
B026518   2023/06/21           964.84
R000356   2023/02/28          1000.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B026518   2023/06/21           639.10

BÉNÉFICE BRUT.......:         15119.60

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006185   2022/12/16           137.00
P006327   2023/05/25           592.20

42172 COMITES: RACA                           
P006185   2022/12/16            28.50
P006327   2023/05/25            30.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006185   2022/12/16            15.00
P006327   2023/05/25            15.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B025404   2022/11/14            30.80
B025440   2022/11/28           140.00
B025441   2022/11/28            11.50
B025529   2022/09/29          1500.00
B025562   2022/12/05           470.48
B025852   2023/01/26            17.70
B025875   2023/02/03            15.65
B025876   2023/02/03            46.00
B026158   2023/02/06          1200.00
B026174   2023/03/10           480.48
B026199   2023/04/12           256.00
B026223   2023/05/09           256.00
B026345   2023/06/21          3385.15
B026346   2023/05/25           532.67
B026347   2023/05/25           532.00
B026350   2023/05/29           420.16
B026351   2023/05/29           102.04
B026357   2023/05/21          2699.70
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

DESIGNINDU: DESIGN INDUSTRIEL                                                   

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B026493   2023/05/25           400.00
B026496   2023/05/26           159.20
B026497   2023/05/26           332.30

TOTAL DES DÉPENSES..:         13805.53

PROFIT..............:          1314.07
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNINDU

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNINDU: DESIGN INDUSTRIEL                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000239   2022/07/01 Cotisations et budgets A22: concentr. e           735.26

 thématique (répartition TC.A22-02/28-  
09-22 & TC.A22-03/19-10-22)             

SOUS-TOTAL POSTE 31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.           735.26

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000241   2023/01/01 Cotisations et budgets H23 Concentr. et          1267.86

 thématique (répartition TC.H23-01/08-  
02-23)                                  

SOUS-TOTAL POSTE 31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             1267.86

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000234   2022/07/01 Réattribution comités positif H22 TC A22          2693.08

-01: Corection QI et Soins infirmiers   
(règle des 500,00 $)                    

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   2693.08

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B024942   2022/09/24 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Vente Krispy Kream (Interac #2           989.22

ETUDIANT                                     671838306)
B024950   2022/10/16 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Vente Krispy Kream (Int. #2891           770.09

ETUDIANT                                     346742)   
B025271   2022/09/22 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Recette vente Krispy Kreme (#1          1056.70

ETUDIANT                                     76054)    
B025273   2022/09/21 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Recette vente Krispy Kream (#1           473.75

ETUDIANT                                     76056)    
B025771   2023/04/09 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Krispy Kreme (Int. #0991175684          1009.27

ETUDIANT                                     )         
B025773   2023/04/09 Client 00ETUDIANT Des.Ind.:Fleurs St-Valentin (Int. #09911           122.98

ETUDIANT                                     75684)    
B025775   2023/04/09 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Éco-Design (Int. #0991175684)            86.46

ETUDIANT                                               
B025777   2023/04/09 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Tirage vélo (Int. #0991175684)            99.74

ETUDIANT                                               
B025779   2023/04/09 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: vente skateboard (Int. #099117            24.90

ETUDIANT                                     5684)     
B026032   2023/04/05 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Vente krispy Kreme (176201)             827.00

ETUDIANT                                               
B026033   2023/04/05 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Vente Fleurs St Valentin (1762            64.00

ETUDIANT                                     02)       
B026034   2023/04/05 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. tirage vélo (176203)               360.00

ETUDIANT                                               
B026035   2023/04/05 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. Éco Design (176204)                121.50

ETUDIANT                                               
B026469   2023/02/08 Client 0000DEPUTE Des.Ind.: Commandite Manon Massé (421-38           250.00

COMMANDITE POLITIQUE                         899379)   
B026470   2023/02/08 Client COMMANDITA Des.Ind.: Cuisines  SF INc. (#218)                400.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                                 
B026487   2023/03/13 Client 0000CAISSE Des.Ind.: commandite Caisse QL (dépôt di           500.00

CAISSE POPULAIRE                             rect)     
B026517   2023/06/06 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. Vernissage (#176240)               663.85

ETUDIANT                                               
B026518   2023/06/21 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. vern.25-05-23  (Int. #172           964.84

ETUDIANT                                     1251350)  
R000356   2023/02/28 Client 0000DEPUTE Des.Ind.: Commandite politique                   1000.00

COMMANDITE POLITIQUE                         Facture 421-14704517

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 9784.30

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B026518   2023/06/21 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. vern.25-05-23  (Int. #172           639.10

ETUDIANT                                     1251350)  

SOUS-TOTAL POSTE 31905 REVENUS BIERES COMITÉ                             639.10

BÉNÉFICE BRUT......................:         15119.60

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006185   2022/12/16 Fournisseur 0000CVMSAE Vernissage (concours Écodesign) - D.Indu           137.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                strielFacture 15005/00752413      
P006327   2023/05/25 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Ind.: Vernissage expo finissant.e.s           592.20

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                25-05-23Facture 17108/00766471      

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                            729.20

42172 COMITES: RACA                           
P006185   2022/12/16 Fournisseur 0000CVMSAE Vernissage (concours Écodesign) - D.Indu            28.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                strielFacture 15005/00752413      
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNINDU

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNINDU: DESIGN INDUSTRIEL                                                   

42172 COMITES: RACA                           
P006327   2023/05/25 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Ind.: Vernissage expo finissant.e.s            30.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                25-05-23Facture 17108/00766471      

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                      58.50

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006185   2022/12/16 Fournisseur 0000CVMSAE Vernissage (concours Écodesign) - D.Indu            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                strielFacture 15005/00752413      
P006327   2023/05/25 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Ind.: Vernissage expo finissant.e.s            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                25-05-23Facture 17108/00766471      

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                           30.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B025404   2022/11/14 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind. Remb. Publicité Ève Marie Bonin            30.80

ETUDIANT                                               
B025440   2022/11/28 Fournisseur 00ETUDIANT FDC - tirage - Design industriel                  140.00

ETUDIANT                                               
B025441   2022/11/28 Fournisseur 00ETUDIANT Remb. Rouleau de ticket de tirage - Desi            11.50

ETUDIANT                                     gn industr
B025529   2022/09/29 Fournisseur 00ETUDIANT Design Industriel - Krispy Kream                 1500.00

ETUDIANT                                               
B025562   2022/12/05 Fournisseur 00ETUDIANT Design industriel - Prix tirage vélo              470.48

ETUDIANT                                               
B025852   2023/01/26 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Impression KK (A.Rousselle)              17.70

ETUDIANT                                               
B025875   2023/02/03 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Affiche Krspy Kreme (A.Roussel            15.65

ETUDIANT                                     le)       
B025876   2023/02/03 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Chandail Test (A.Rousselle)              46.00

ETUDIANT                                               
B026158   2023/02/06 Fournisseur 00ETUDIANT D.I: Vente Krispy Kream                          1200.00

ETUDIANT                                               
B026174   2023/03/10 Fournisseur 00ETUDIANT Des Indust: Chandails cohorte                     480.48

ETUDIANT                                               
B026199   2023/04/12 Fournisseur 00ETUDIANT Design. Indus: Chandails cohorte - Impre           256.00

ETUDIANT                                     ssion     
B026223   2023/05/09 Fournisseur 00ETUDIANT Design. Indus: Logo impression                    256.00

ETUDIANT                                               
B026345   2023/06/21 Fournisseur 00ETUDIANT Des. Indus.: Remboursement des maquettes          3385.15

ETUDIANT                                               
B026346   2023/05/25 Fournisseur 00ETUDIANT Des. Indus.: Buffet du vernissage                 532.67

ETUDIANT                                               
B026347   2023/05/25 Fournisseur 00ETUDIANT Des. Indus.: Buffet du vernissage                 532.00

ETUDIANT                                               
B026350   2023/05/29 Fournisseur 00ETUDIANT Des. Indus.: Bonbon pour le vernissage            420.16

ETUDIANT                                               
B026351   2023/05/29 Fournisseur 00ETUDIANT Des. Indus.: Articles pour le vernissage           102.04

ETUDIANT                                     s         
B026357   2023/05/21 Fournisseur 00ETUDIANT Des. Indus.: Panneaux                            2699.70

ETUDIANT                                               
B026493   2023/05/25 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Photographe vernissage (T.Bour           400.00

ETUDIANT                                     get)      
B026496   2023/05/26 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Pizza finissant.e.s (Corinne M           159.20

ETUDIANT                                     oreau)    
B026497   2023/05/26 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Remb. bouffe party (Catherine           332.30

ETUDIANT                                     Boutin)   

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES              12987.83

TOTAL DES DÉPENSES.................:         13805.53

PROFIT.............................:          1314.07



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1 juil 22 Solde H22 au 30 juin 2022 e234  -  $  2 693,08  $  2 693,08  $ X 1 juillet 2022
Arnaud Rousselle 20 sept 22 Fond de petite caisse Cash PC D-222-043  40,00  $  2 653,08  $ X 20 septembre 2022
Design industriel - Automne 2022 20 sept 22 Remb. FDC Cash PC 176054  (40,00) $  2 693,08  $ X 20 septembre 2022
Design industriel - Automne 2022 20 sept 22 Recettes vente de Krispy Kreme's 20-09-22 Cash PC 176054/25271  1 056,70  $  3 749,78  $ X 20 septembre 2022
Arnaud Rousselle 21 sept 22 FDC Cash PC D-222-048  60,00  $  3 689,78  $ X 21 septembre 2022
Design Industriel - Automne 2022 21 sept 22 Remb. FDC Cash PC 176056  (60,00) $  3 749,78  $ X 21 septembre, 2022
Design Industriel - Automne 2022 21 sept 22 Recettes vente de Krispy Kreme's 21-09-22 Cash PC 176056/25273  473,75  $  4 223,53  $ X 21 septembre, 2022
Design Industriel - Automne 2022 24 sept 22 Recettes vente de Krispi Kreme's 21-09-22 (via Interac-Sabine Benèche) Interac #2671838306/B024942  989,22  $  5 212,75  $ X 24 septembre, 2022
Design Industriel - Automne 2022 28 sept 22 Budget corrigé AGECVM A22 e239  735,26  $  5 948,01  $ X 28 septembre, 2022
Yasmina Rachid 30 sept 22 Remb. Facture Krispy Kreme's Ch. #002936/B25529  1 500,00  $  4 448,01  $ X 4 octobre, 2022
Design industriel - Automne 2022 16 oct 22 Recettes vente Krispi Kreme's 20 et 21-09-22 (via Interac-Sabine Benèche) Interac #2891346742/B024950  770,09  $  5 218,10  $ X 16 octobre, 2022
Ève-Marie Bonin 13 nov 22 Remb. Publicité Cash PC D-222-126/25404  30,80  $  5 187,30  $ X 13 novembre, 2022
Arnaud Rousselle 28 nov 22 FDC- Tirage Cash PC D-222-141/25440  140,00  $  5 047,30  $ X 28 novembre, 2022
Arnaud Rousselle 28 nov 22 Remb. Billet de tirage Cash PC D-222-142/25441  11,50  $  5 035,80  $ X 28 novembre, 2022
Ève-Marie Bonin 5 déc 22 Prix tirage vélo Ch. #002980/25562  470,48  $  4 565,32  $ X 6 décembre, 2022
CVM-SAE 16 déc 22 Bières HT Vernissage 16-12-22 (15005/00752413/F6185) TTC=201,03 $ Ch. #003009/26586  180,50  $  4 384,82  $ X 2 février, 2023

 4 384,82  $ 

Solde 1 janv 23 Solde A22 au 31 décembre 2022  4 384,82  $  4 384,82  $ X 1 janvier, 2023
Arnaud Rousselle 26 janv 23 Remb. Impressions KK Cash PC D-223-006/25852  17,70  $  4 367,12  $ X 26 janvier, 2023
Arnaud Rousselle 31 janv 23 FDC - KK Cash PC D-223-011  30,00  $  4 337,12  $ X 31 janvier, 2023
Arnaud Rousselle 31 janv 23 FDC - KK Cash PC D-223-012  100,00  $  4 237,12  $ X 31 janvier, 2023
Design industriel - Hiver 2023 31 janv 23 Remb. FDC 31-01-23 Cash PC 176141  (130,00) $  4 367,12  $ X 31 janvier, 2023
Design industriel - Hiver 2023 3 févr 23 Affiches Krispy Kream Cash PC D-223-024/25875  15,65  $  4 351,47  $ X 3 février, 2023
Cuellar Bello, Shery Nicole 3 févr 23 Achat Krispy Kreme Ch. #3020/26158  1 200,00  $  3 151,47  $ X 16 février, 2023
Arnaud Rousselle 4 févr 23 Chandails test pour future vente Cash PC D-223-025/25876  46,00  $  3 105,47  $ X 3 février, 2023
Design industriel - Hiver 2023 8 févr 23 Donation député - Manon Massé Ch.#431-38899379/26469  250,00  $  3 355,47  $ X 8 février, 2023
Design industriel - Hiver 2023 8 févr 23 Cuisines SF INC - Don au comité Ch.#00218/26470  400,00  $  3 755,47  $ X 10 février, 2023
Design industriel - Hiver 2023 9 févr 23 Budget AGECVM Session H23 e241  1 267,86  $  5 023,33  $ X 9 février, 2023
Arnaud Rousselle 8 mars 23 T-Shirts.ca (Confirmation ##325959) Chandails cohorte Ch.#3036/26174  480,48  $  4 542,85  $ X 10 mars, 2023
Design industriel - Hiver 2023 13 mars 23 Commandite Caisse Desjardins Quartier Latin Dépôt direct/26487  500,00  $  5 042,85  $ X 13 mars, 2023
Design industriel - Hiver 2023 3 avr 23 SUBV.ES-20230216 - Ministère de l'Enseignement supérieur CH #421-14704517/26573  1 000,00  $  6 042,85  $ X 27 juillet, 2023
Design industriel - Hiver 2023 5 avr 23 Vente de Krispy Kreme Cash PC 176201/26032  827,00  $  6 869,85  $ X 5 avril, 2023
Design industriel - Hiver 2023 5 avr 23 Vente de fleurs pour Saint-Valentin Cash PC 176202/26033  64,00  $  6 933,85  $ X 5 avril, 2023
Design industriel - Hiver 2023 5 avr 23 Recettes activité de tirage du vélo Cash PC 176203/26034  360,00  $  7 293,85  $ X 5 avril, 2023
Design industriel - Hiver 2023 5 avr 23 Recettes vente d'oeuvres Éco-Design Cash PC 176204/26035  121,50  $  7 415,35  $ X 5 avril, 2023
